
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  

UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 19.janvāris                                                                  protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu  

SIA „Priedmalas T”  

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldībā 2021.gada 8.novembrī saņemto SIA „Priedmalas T” 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.1-6.1/21/5518), kurā lūgts piešķirt speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā Daugavā, Ķekavas novada administratīvajā teritorijā, konstatēts, ka 

SIA „Priedmalas T” atbilst Zvejniecības likumā noteiktajai personai, kurai pašvaldība ir tiesīga 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.panta pirmo, otro un 

piekto divi prim daļu, 

- Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 

iekšējos ūdeņos” 3.2.3.apakšpunktu, 

- Ministru kabineta 2009.gada 8.septembra noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu un 9.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2022.gada 11.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izsniegt SIA „Priedmalas T”, reģistrācijas numurs 40003950266, speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā uz 5 (pieciem) gadiem – no 2022.gada 19.janvāra līdz 2027.gada 

18.janvārim. 

2. Šo lēmumu nosūtīt SIA „Priedmalas T”, adrese – Stirnu iela 12A - 1, Rīga, LV-1082. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

